

pachet produse papetarie cf.anunt ADV1201271

I.D.: 55408835

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.268,90 RON - 6.268,90 RON

Descriere: 1 Agrafe birou colorate, 28mm 100 buc/cutie cutie 30 0.76 22.80 2 Agrafe birou, 50mm 100 buc/cutie cutie 10 1.76 17.60 3 Set markere whiteboard, 4/set set 5 2.78 13.90 4 Biblioraft A4 - 75mm diverse culori buc 20 4.37 87.40 5 Carton alb 160g, format A4 - 250 coli/top top 1 26.62 26.62 6 Caiet student buc 50 1.81 90.50 7 Burete whiteboard buc 5 1.54 7.70 8 Capsator hartie (capacitatea max. de capsare:25 coli, capse utilizate: 24/6, 26/6, adancime patrundere in pagina:55mm) buc 10 3.36 33.60 9 Carton color 160g, format A4- 100 coli/top top 1 16.93 16.93 10 Dosar plastic cu sina si 2 perforatii buc 200 0.34 68.00 11 Creion mecanic 0.5mm buc 20 0.54 10.80 12 Pix cu gel si grip buc 50 0.29 14.50 13 Cub hartie cu suport 9x9cm, 500 file/bucata buc 20 2.34 46.80 14 Cutter hartie buc 10 0.38 3.80 15 Etichete autoadezive albe 10/A4, 105x57mm, 100coli/cutie cutie 2 20.15 40.30 16 Folie protectie A4, transparent cristal, 60microni, 50 buc/set set 10 4.84 48.40 17 Folie laminare A4, 80 microni, 100 buc/top top 2 18.66 37.32 18 Folie laminat A3, 80 microni, 100 buc/top top 1 40.95 40.95 19 Guma de sters buc 20 0.24 4.80 20 Notes adeziv neon 76x76mm, 100file/set set 20 1.25 25.00 21 Mapa din plastic cu elastic pe colturi, capacitate minim 100 foi buc 20 1.35 27.00 22 Set 4 bucati markere permanente (rosu, negru, albastru, verde) set 4 1.79 7.16 23 Agenda nedatata A5 buc 10 6.72 67.20 24 Perforator metalic minim 40 coli buc 5 14.40 72.00 25 Pix metalic cu pasta buc 50 1.5
